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FAMALICAO ADMINISTI5AÇAaMLJNICIPÃL
CAMAPA MUNICIPAL ~~—~--

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA RECRUTAMENTO, COM CONSTITUIÇÃO DE
RELAÇÃO JURÍDICA DE EMPREGO PÚBLICO, POR TEMPO INDETERMINADO, DE 22 POSTOS
DE TRABALHO DE ASSISTENTE OPERACIONAL, DA CARREIRA DE ASSISTENTE
OPERACIONAL, PARA EXERCEREM AS FUNÇÕES, RELACIONADAS COM AS ATRIBUIÇÕES
E COMPETÊNCIAS, DE AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL DEFINITIVA
(Artigos nos 34.° e 36.° da Portaria n.° 83-A12009, de 22 de janeiro)

Prova Escrita de Entrevista Total
Nome Conhecimentos Profissional de (PEC70%) ÷

Seleção(PEC) (EPS) (EPSx30%)

Adélia de Jesus Machado de Sá 12,25 16,00 13,38

Alda Maria Aguiar Pinho 1 100 12,00 11,30

Albino de Araújo Coelho 10,75 12,00 11,13

Alexandrina Machado Alves 16,00 12,00 14,80

Ana Alcinda Pereira dos Reis 16,50 13,00 15,45

Ana Cristina MachadoAbreu 15,00 14,00 14,70

Ana de Sâ Mendes . 17,00 17,00 17,00

Ana Isabel Guimarães Gouveia 11,00 16,00 12,50

Ana Paula da Silva Ribeiro 13,25 14,00 13,48

Ana Paula Ferreira Morais Gonçalves 14,75 13,00 14,23

Ana Paula Rodrigues de Castro 14,00 14,00 14,00

Antônio Alves da Silva 14,00 11,00 13,10

Antônio Manuel Forte Machado 11,00 14,00 11,90

António Sotero Campos Martins 12,25 13,00 12,48
Arminda da Conceição de Sousa Pinheiro
Silva 13,00 14,00 13,30

HOMOLOGADA EM 4~Jfl/4~»

O PRESIDENTE

(Armindo B. A. Costa, Arq.)

---—~- - -
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Cana Cristina da Silva Martins 12,00 1300 12,30

Cana Paula Abreu Silva Carneiro 15,00 15,00 15,00

Carlos Alberto Comes de Araújo 1125 1200 11,48

Cármen Daniela Costa da Silva 16,75 1300 15,63

Carminda Comes Pinheiro Dias 12,00 20,00 14,40

Cecilia da Conceição Carvalho de Sousa 16,50 12,00 15,15

Ema Cristina Dias Carneiro Carvalho 14,00 17,00 14,90

Emília Natália Vaz Pereira 12,50 16,00 13,55

Emília Pereira dos Santos 14,50 16,00 14,95

Fátima Ferreira da Silva Cardoso 11,75 15,00 12,73

Graça Isabel Veloso de Pinho 12,25 12,00 1218

Gracinda Ferreira Mendes 12,25 14,00 12,78

Helena Maria Ferreira Cardoso 13,50 13,00 13,35

Ilidia Maria da Silva Pereira Carneiro 13,50 15,00 13,95

Isabel Maria Ferreira das Neves 10,50 15,00 11,85

IsauraCamposdaSilva 10,25 13,00 11,08

Manuel de Azevedo Amorim 10,00 12,00 10,60

Manuel Fernando Couto Dias 12,50 17,00 13,85

Margarida de Sá Maia Costa 12,00 18,00 13,80

Maria Alcina Trindade da Silva 9,50 13,00 10,55

Maria Alcinda Moreira de Sousa 12,00 12,00 12,00
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Maria Amélia da Silva Rocha 15,50 14,00 15,05

Maria Arminda Azevedo Pereira Mendes 12,50 12,00 12,35

Maria Arminda da Silva Veloso Neto 12,50 11,00 12,05

Maria Celeste Sampaio de Oliveira 17,00 12,00 15,50

Maria da Conceição da Silva Machado 12,50 10,00 11,75
Maria da Conceição Oliveira Marinho
Fernandes 16,50 14,00 15,75

Maria de Fátima da Silva Araújo 15,00 10100 13,50
Maria de Fátima de Campos Martins
Barbosa 11,75 16,00 13,03

Maria de Fátima Mendes da Silva 13,50 10,00 12,45

Maria de Fátima Mendes Rodrigues 13,00 13,00 13,00

Maria do Céu Álvares Fernandes 12,00 15,00 12,90

Maria do Céu Dias de Oliveira Torres 14,50 13,00 14,05

Maria Emília de Sá Mendes 17,00 16,00 16,70

Maria Fernanda Nogal da Silva 12,50 18,00 14,15

Maria Flora Barbosa Gomes 11,25 20,00 13,88

Maria Floriana Vaz Leite 13,75 13,00 13,53

Maria Isabel Alves Nogueira Gonçalves 15,75 13,00 14,93

Maria Isabel deAraújo Ferreira 14,75 15,00 14,83

Maria Isabel de Azevedo Martins da Costa 12,00 19,00 14,10

Maria José Freitas Amaro Ribeiro 16,75 15,00 16,23

Maria Lucinda de Freitas Barroso 14,00 10,00 12,80

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO
pa~çAkvaRo MARQUES 1 4764-5O2VILA NOVA DE FAMAIiCÃO E TELEFONE 252 320900 EM 252 320906
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Maria Manuela Barbosa Araújo Cardoso 1400 13,00 13,70

Maria Manuela Campos da Costa 15,00 16,00 15,30

Maria Olivia Silva Oliveira 16,50 15,00 16,05

Maria Teresa de Jesus Martins 12,75 14,00 13,13

Olivia Carneiro Nogueira da Silva 13,50 14,00 13,65

Olivia Filomena Freitas Moreira 12,25 11,00 11,88

Paula Cristina Silva Rodrigues 13.75 14,00 13,83

Ricardo Miguel MirandaAraújo 15,25 10,00 13,68

Rodolfo Manuel Marques da Costa 12,50 13,00 12,65

Rosa Cristina Pereira Capela Braga 12,50 15,00 13,25
Rosa Maria Cardoso de Almeida
Magalhães 17,00 14,00 16,10

Rosa Maria da Silva Oliveira 12,25 15,00 13,08

Rosa Maria Ferreira de Araújo 15,75 16,00 15,83

Rosa Maria Machado Morais 12,00 10,00 11,40

Rosa Maria Vieira de Oliveira Dias 12,50 14,00 12,95

Sandra Manuela Abreu Silva Carneiro 13,50 11,00 12,75

Sandra Sofia Moreira Ribeiro 13,50 18,00 14,85

Sara de Lurdes Ferreira Batista 12,00 14,00 12,60

Sérgio Filipe Ferreira Mendes 11,25 13,00 11,78

Sílvia Marlene Ferreira Carvalho 12,25 18,00 13,98

Sónia Manuela Mendes Braga 15,50 13,00 14,75

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO
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2.° Maria Emilia de Sá Mandes

3.° Maria José Freitas Amaro Ribeiro

40 Susana Maria Bezerra de Freitas Neto

5.° Rosa Maria Cardoso de Almeida
Magalhães

6.° Maria Olivia Silva Oliveira

7.° Rosa Maria Ferreira de Araújo

8.° Maria da Conceição Oliveira Marinho
Fernandes

9.° Cármen Daniela Costa da Silva

10.° Maria Celeste Sarnpaio de Oliveira

11.0 Ana Alcinda Pereira dos Reis

12.° Maria Manuela Campos da Costa

13.° Cecilia da Conceição Carvalho de
Sousa

16,70

16,23

16,15

16,10

16,05

15,83

15,75

15,63

15,50

15,45

15,30

15,15

-~
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Susana Cristina Sousa Oliveira 14,00 12,00 13,40

Susana Maria Bezerra de Freitas Neto 17,50 13,00 16,15

Susana Maria Pereira Martins 14,50 11,00 13,45

Vera Susana de Sá Carneiro Ferreira 16,00 13,00 15,10

Classificação e ordenação dos candidatos:

1.0 Ana de Sà Mendes 17,00
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14.° Vera Susana de Sá Carneiro Ferreira 15,10

15.° Maria Amélia da Silva Rocha 15,05

16.° Carla Paula Abreu Silva Carneiro 15,00

17.° Emilia Pereira dos Santos 14,95

18.° Maria Isabel Alves Nogueira Gonçalves 14,93

19.° Ema Cristina Dias Carneiro Carvalho 14,90

20.° Sandra Sofia Moreira Ribeiro 14,85

21.° Maria Isabel de Araújo Ferreira 14,83

22.° Alexandrina Machado Alves 14,80

23.° Sónia Manuela Mendes Braga 14,75

24.° Ana Cristina Machado Abreu 14,70

25.° Carminda Gornes Pinheiro Dias 14,40

26.° Ana Paula Ferreira Morais Gonçalves 14,23

27.° Maria Fernanda Nogal da Silva 14,15

28.° Maria Isabel de Azevedo Martins da
Costa 14,10

29.° Maria do Céu Dias de Oliveira Torres 14,05

30.0 Ana Paula Rodrigues de Castro 14,00

31.° Sílvia Marlene Ferreira Carvalho 13,98

Aviso n.° 8768/2009
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E F!NANCEIRO Anexo da ata n.° 8
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32.° Ilídia Maria da Silva Pereira Carneiro

33.° Maria Flora Barbosa Gomes

34.° Manuel Fernando Couto Dias

35.° Paula Cristina Silva Rodrigues

36.° Margarida de Sá Maia Costa

37.° Maria Manuela Barbosa Araújo Cardoso

38.° Ricardo Miguel Miranda Araújo

39.° Olivia Carneiro Nogueira da Silva

40.° Emilia Natália Vaz Pereira

41.0 Maria Floriana Vaz Leite

42.° Maria de Fátima da Silva Araújo

43.° Ana Paula da Silva Ribeiro

44.° Susana Maria Pereira Martins

45.° Susana Cristina Sousa Oliveira

46.° Adélia de Jesus Machado de Sã

47.° Helena Maria Ferreira Cardoso

48.° Arminda da Conceição de Sousa
Pinheiro Silva

49.° Rosa Cristina Pereira Capela Braga

13,95

13,88

13,85

13,83

13,80

13,70

13,68

13,65

13,55

13,53

13,50

13,48

13,45

13,40

13,38

13,35

13,30

13,25
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50.° Maria Teresa de Jesus Martins 13,13

51.° António Alves da Silva 13,10

52.° Rosa Maria da Silva Oliveira 13,08

53.° Maria de Fátima de Campos Martins
Barbosa 13,03

54.° Maria de Fátima Mendes Rodrigues 13,00

55.° Rosa Maria Vieira de Oliveira Dias 12,95

56.° Maria do Céu Álvares Fernandes 12,90

570 Maria Lucinda de Freitas Barroso 12,80

58.° Gracinda Ferreira Mendes 12,78

590 Sandra Manuela Abreu Silva Carneiro 12,75

60.° Fátima Ferreira da Silva Cardoso 12,73

61.° Rodolfo Manuel Marques da Costa 12,65

62.° Sara de Lurdes Ferreira Batista 12,60

63.° Ana Isabel Guimarães Gouveia 12,50

64.° António Sotero Campos Martins 12,48

65.° Maria de Fátima Mendes da Silva 12,45

66.° Maria Arminda Azevedo Pereira Mendes 12,35

67.° Carla Cristina da Silva Martins 12,30

—~----~--~-_~
Aviso n.° 8768/2009
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68.° Graça Isabel Veloso de Pinho 12,18

69.° Maria Arminda da Silva Veloso Neto 12,05

70.° Maria Alcinda Moreira de Sousa 12,00

71.0 António Manuel Forte Machado 11,90

72.° Olivia Filomena Freitas Moreira 11,88

71° Isabel Maria Ferreira das Neves 11,85

74.° Sérgio Filipe Ferreira Mendes 11,78

75.° Maria da Conceição da Silva Machado 11,75

76.° Carlos Alberto Gomes de Araújo 11,48

77.° Rosa Maria Machado Morais 11,40

78.° Aida Maria Aguiar Pinho 11,30

79.° Albino de Araújo Coelho - 11,13

80.° Isaura Campos da Silva 11,08

81.° Manuel de Azevedo Amorim 10,60

82.° Maria Alcina Trindade da Silva 10,55

Candidatos Excluídos:

Albano Manuel Ribeiro Pereira Ferreira
Mendes a)

Albina Maria de Sousa Carvalho a)

-.
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Alice Augusta Faria Miranda a) —

Alice Cláudia Pacheco Lavrador Teixeira b)

Amélia Maria Pinto Ferreira a)

Américo da Silva Freitas a)

Ana Clara Santos Costa e Sousa a)

Ana Maria Abreu Faria a)

Ana Maria Ribeiro Barbosa Matos a)

Ana Paula de Oliveira e Silva a)

Ana Sofia Barbosa da Silva c)

Antônio José Lima Ferreira a)

Armanda Maria Tavares Gomes de Carvalho a)

Carla Patricia Ribeiro de Oliveira a)

Carla Susana Ferreira de Carvalho a)

Cátia Fabiana Araújo Pereira d)

César Filipe Cardoso da Silva Vieira a)

Clara Maria Carvalho de Campos a)

Cristina Isabel Ferreira Ribeiro c)

Daniela Sofia Machado Ortiga a)

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO Aviso n°8768/2009
ri~ç’~kv~Ro F-t~aQUES 1 4764-502 VILA NOVA DE FM4AUCÃO 1 TELEFONE 252 320900 FPX 252 320906 nexo a a a n.
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Delfim Nelson Garrido Fernandes a)

Duarte Nuno Rodrigues Azevedo Carvalho c)

Egidio Ferreira Leitão a)

Fernando Carlos de Almeida Teixeira a)

Filipa Daniela Rodrigues Teixeira a)

Florbela Maria Peixoto Pereira c)

Gumerzinda Silva Mesquita d)

Joana Catarina Martins Faria a)

João Manuel Araújo da Silva a)

João Manuel Fernandes da Silva Cruz a)

Joaquim Fernandes Dias Pereira a)

Joaquim Manuel da Silva Lima a)

Joaquim Veloso Mesquita c)

Joaquina Campos da Silva a)

Joaquina Maria da Silva Rodrigues Costa a)

Jorge Manuel Carneiro Rocha a)

José Carlos Carvalho Dias d)

José Manuel Leite Dias a)

Aviso n.° 8768/2009
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO
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José Pedro Azevedo Alves a)

Judite Maria da Silva Lopes a)

Liliana Manuela Ferreira de Azevedo c)

Luís Miguel Frutuoso Campos a)

Maria Adelaide Rocha Machado Ribeiro d)

Maria Augusta Ferreira Ribeiro c)

Maria Carolina Ferreira Dias de Sá d)

Maria Cidália Lage Pereira d)

Maria da Glória de Almeida Ribeiro da Silva a)

Maria das Dores Ferreira de Sá a)

Maria de Fátima Rodrigues de Almeida a)

Maria Filomena Moreira de Oliveira a)

Maria Isabel Gomes de Almeida a)

Maria João Araújo Gomes a)

Maria José Correia Ferreira da Silva a)

Maria José Martins Couto Seara Cunha b)

Maria José Oliveira Pinto d)

Maria Manuel Breia Ferreira a)

Aviso n.° 8768/2009
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Maria Manuela da Cunha Moreira

Maria Manuela Moreira de Oliveira

Maria Marlene da Costa da Rocha

Miguel Filipe da Silva Lopes

Nuno José Vieira Folhadela Simões

Paula Cristina Ferreira Maciel Fernandes

Pedro Filipe Costa Araújo ________

Raul Lima Pereira

Sandra Cristina Ribeiro Ferreira —

Sandra Cristina Sampaio de Araújo

Sandra do Rosário Oliveira de Paula
Fernandes

Sara Andreia Monteiro Guedes

Sara Daniela Monteiro Faria

Sérgio Augusto da Silva Marques

Silvia das Dores Oliveira Rodrigues

Vasco José Carvalho Rodrigues

Vera Mónica Cascais Ramalho

a) Não compareceu à Prova Escrita de Conhecimentos;

a)

a)

a)

a)

o)

a)

a)

a)

a)

a)

a)

a)

a)

o)

a)

a)

o)
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b) Não compareceu à Entrevista Profissional de Seleção;

c) Obteve nota inferior a 9,5 valores na Entrevista Profissional de Seleção;

d) Obteve nota inferior a 9,5 valores na Prova Escrita de Conhecimentos.

Afixado em

~ ~
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